Inferunt. Casus hinc n̄ solum n̄ penitentiā moraliter si differat extra hinc
salisfacere usq̄ ad purgatorium sed ē q̄to hinc in laudabiliter fieri p̄to hinc vel si
via sua bona operantur salisfacere et hinc offerat pro obliq̄ in purgatorio
p̄to hinc pro hinc p̄to hinc hinc aliquid salisfacere.

Ad. hinc 3 hinc.
Quales sint Conditiones et quinam effectus salisfactionis.

salificasse, et si forte oportunitatem alia opera suscipiendi. Et si similes, si
 lineas, penitentiam que alia in observandis preceptis, regulari aut vobis, si
 negligens e multo magis impleturum e alia opera supererogatoria, sicut magis
 ore districtio prudentis e preparari, ut imponendo opus aliunde iam debitum
 potius penitentibus, quod factum e, quod non est illam obligatibus, et orando respo-
 nalis periculo interitus. contra hoc caput si ordinariis non debent imponi opera aliunde
 iam debita dum vel preparari pro suo officio, sicut restitua vindictivam, boni
 vel plures magis e potius quam rationibus. ex quo.

Indiget. quod si preparari indebita imponitur ieiunium, aut lionem nisi
 recitacionem regari, si consensu sit imponere ieiunium, alia indebita nisi
 ex eis verbis aliud colligat. ratio e, quod preparari si iudicandus e voluisse
 facere quod pro suo officio ordinariis passim debet, nisi preparari magis intentione aliunde
 quod, sed ordinariis debent imponere opera aliunde indebita, si non. sed si
 ex verbis eis colligat aliud vel si dicit abstinere die sabbatis ad salificandum
 pro totis annis die festo duo sabbata intendit voluisse imponere abstinentiam
 alia debita, et unum sabbatum sabbatum supererogatorium.

Indiget. et quod si preparari imponat opus iam aliunde debitum, penitentibus bonis
 illud subire ex intentione specialiter habet opus salificandi. ratio e, quod post
 aliunde iam debitum, si salificandi, tamen ex bonitate illa falli quod si per intentionem
 specialiter qua referuntur ad salificandum vel debitum e obvia, tamen nisi ad sit
 salis intentione, non salificandi per opus aliunde debitum, quod deficiente tali intentione
 specialiter, opus illud caret bonitate illa falli salificatoria.

Proposicio 2da. ad salificandum dignum ex parte salificandi et proter statum
 quod requiritur statum quod sanctificationis.

Quod in parte de statu videtur e ratio salificandi quod e merito. Sed ad meritum requiritur
 statum salubritatis quod e.
 Deinde ex verbis Christi Joan. 9. v. 11. venit non quo nemo potest operari, sed ad origines
 hanc in psalm. 50. Dignus saluator hoc dicit de illo dicit quod erit post hoc factum
 dicit quo unusquisque pro malis suis recipiet penam quod e. bene ad post hanc statum
 si salificandi quod voluit portarum bonas, quod deinde statum sic non quod pulchrum
 voluntatem aut statum in parte salificationis, sicut in hac vita quod pulchrum illud aut statum
 alios ad post intentionem et frequentissimum ad clarum quod elisionem boni hanc
 promotionis penam salificandi.